Директору МАОУ СОШ п. Переславское

                                                                Сухачевой  Светлане Владимировне

от__________________________________

                                                               ___________________________________

                                                                 проживающей (щего)

___________________________________

                                                             ____________________________________

№ телефона__________________________

Заявление

Прошу зачислить  моего сына (дочь)_________________________________

__________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка)

в ____ кадетский класс с 01.09.201___г.

С нормативными документами по организации обучения  ознакомлен (а).

«___»_________20____ года                                                             Подпись